

SKRIVELSE

Stoppa nedläggningen av Kulturskolans teaterverksamhet på Skeppargatan (tidigare Fågel blå)

De omfattande besparingskrav som ålagts kulturverksamheterna i Stockholm drabbar nu också barnen på norra innerstaden. Med hänvisning till nergångna lokaler och dålig arbetsmiljö har den borgerliga majoriteten i Kulturnämnden beslutat lägga ner teaterverksamheten i tidigare Fågel Blås lokaler på Skeppargatan. Verksamheten föreslås flyttas till Medborgarhuset på Södermalm. Utan att vidtala teaterpedagoger, föräldrar och barn (340 stycken) har beslutet fattats som del i det övergripande målet att effektivisera lokal användningen och skära kostnader, bl.a. på personal.

Beslutet innebär att all teaterverksamhet för barn i innerstaden trängs ihop på ett ställe. Många av barnen är i låg- och mellanstadieåldern, som följaktligen (med sina föräldrar) skulle tvingas resa tvärs över stan för att utöva sin fritidsverksamhet. De 340 barnen kommer från hela norra innerstaden (Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm). Denna urholkning av deras möjligheter till kreativ lek och -verksamhet i närområdet är ytterligare ett led i den nedmontering av kulturverksamheter för barn och unga i staden som nu pågår. Vi menar att alla barn och unga ska ha rätt till en meningsfull fritid nära sitt hem oavsett var de bor i Stockholm.

RUFS 2050, som antagits av samtliga partier, anger att samtliga Stockholms invånare ska erbjudas ett "levande kulturliv". Det är av stor vikt för stadslivet att befintliga offentliga lokaler har en fortsatt publik användning och inte privatiseras och kommersialiseras. Kulturskolans användning av Fågel Blå är ett lyckat exempel i en härför avsedd lokal; lokalen är en publik och kulturhistorisk resurs som bör värnas särskilt.

Det är visserligen Kulturförvaltningen som ansvarar för den kommunala Kulturskolan, men stadsdelsförvaltningen som har ansvar för att barnen på Kungsholmen erbjuds en meningsfull fritidssysselsättning.

Därför vill vi ha svar på följande fråga:

- Hur samverkar stadsdelsförvaltningen med kulturförvaltningen och utbildningsförvaltningen för att säkerställa att barn och unga har förutsättningar att ha en meningsfull fritid i innerstaden?